

*Lourup VVS ApS
Vestergade 21F
6690 Gørding*

CVR-nr: 18 62 67 80

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018*

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lourup VVS ApS Vestergade 21F 6690 Gørding
	E-mail: lourupvvs@mail.dk CVR-nr.: 18 62 67 80 Stiftet: 1. juni 1995 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Johnny Bremer Mikkelsen
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Nørregade 12 6690 Gørding
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	GBM Holding Gørding ApS, Vestergade 21F, 6690 Gørding JBM Holding 2008 ApS, Vestergade 21F, 6690 Gørding
Væsentligste aktivitet	Selskabets hovedaktivitet er at udføre VVS-arbejde

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre VVS-arbejde.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 206.783. Balancen viser en egenkapital på DKK 406.783.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.858.515	2.186
1 Personaleomkostninger.....	-1.404.573	-1.412
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-182.843	-205
DRIFTSRESULTAT	271.099	569
Andre finansielle indtægter	231	4
Andre finansielle omkostninger.....	-5.342	-7
RESULTAT FØR SKAT	265.988	566
3 Skat af årets resultat.....	-59.205	-126
ÅRETS RESULTAT	206.783	440
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	206.783	440
Overført resultat.....	0	0
DISPONERET I ALT	206.783	440

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	464.978	589
Indretning af lejede lokaler	46.874	70
Materielle anlægsaktiver	511.852	659
ANLÆGSAKTIVER	511.852	659
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	132.490	166
Varebeholdninger	132.490	166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691.343	60
Igangværende arbejder for fremmed regning	364.723	403
Andre tilgodehavender	46.350	26
Periodeafgrænsningsposter	15.967	16
Tilgodehavender	1.118.383	505
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10
Værdipapirer og kapitalandele	10.000	10
Likvide beholdninger	0	392
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.260.873	1.073
AKTIVER	1.772.725	1.732

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Forslag til udbytte for regnskabsåret	206.783	440
4 EGENKAPITAL	406.783	640
Hensættelse til udskudt skat	54.600	54
HENSATTE FORPLIGTELSER	54.600	54
Leasingforpligtelser	53.792	88
5 Langfristede gældsforpligtelser	53.792	88
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	33.970	32
Kreditinstitutter.....	53.465	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	476.311	401
Gæld til tilknyttede virksomheder	423.805	160
Selskabsskat.....	0	1
Anden gæld.....	199.405	336
Periodeafgrænsningsposter	20.000	20
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	50.594	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.257.550	950
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.311.342	1.038
PASSIVER	1.772.725	1.732
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	3	3		
Lønninger.....	862.728	904		
Pensioner	495.724	464		
Andre omkostninger til social sikring	46.121	44		
Personalemkostninger i alt	1.404.573	1.412		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Småanskaffelser.....	35.965	38		
Driftsmateriel og inventar.....	124.516	145		
Indretning af lejede lokaler.....	22.362	22		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	182.843	205		
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat.....	58.805	74		
Regulering af udskudt skat	400	52		
Skat af årets resultat i alt.....	59.205	126		
4 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	440.151	-440.151	206.783	206.783
	640.151	-440.151	206.783	406.783

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser	87.762	33.970	0
	<u>87.762</u>	<u>33.970</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakt på varevogn med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63.612 DKK. Leasingkontrakten har en restløbetid på 51 måneder og den samlede leasingforpligtelse udgør 270.351 DKK.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JBM Holding 2008 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
